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CONTRACTING OFFICER PHONE
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CONTRACT/RFP TITLE PIN

Naval Architecture & Related Engineering Services In Connection 84107SIPT175 &
With Engineering Service Agreement for Ferry Vessels and 84107SIPT182

Floating Equipment '07 A & B
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Clarification of RFP Book format.

IS THE BID/PROPOSAL OPENING DATE POSTPONED?

(x) NO () YES
LEGAL AFFAIRS APPROVAL OF THIS AMENDMENT
( ) OBTAINED DATE: __ / /

( ) NOT REQUIRED (EXPLAIN)

CORPORATION COUNSEL APPROVAL OF THIS AMENDMENT AS TO FORM

( ) OBTAINED DATE ! /

( ) NOT REQUIRED (EXPLAIN

AGENCY CHIEF CONTRACTING OFFICER APPROVAL

!/M &/4 oate. [ 12%3.0f

SIGNATURE




CONTRACT AMENDMENT # 1

REQUEST FOR PROPOSALS

Naval Architecture and Related Engineering Services
In Connection With
Engineering Service Agreement for

Ferry Vessels and Floating Equipment 07 — Contracts A&B
(1/23/08)

Contract #s FC-5584A & FC-5584B
PINs 84107SIPT175 & 84107SIPT182

NOTES

QUESTION: “We received a copy of the RFP, and we noticed that Pages GR-42,
GR-43, and GR-44 are missing. Please provide us with the missing information as
soon as possible.”

ANSWER: There is a problem with the pagination in the printed version of the
RFP, but not in the electronic version available on line. In the printed version,
there is no missing information, however the page numbering skips from page
number GR-41 to page number GR-45. The printed version has no missing
information or missing pages.

QUESTION: “Our copy of the RFP is missing Form 4T. Please provide.”
ANSWER: This particular RFP does not use Form 4T, so Form 4T is not included
therein, and will not be made available for this RFP. Proposers need not submit
Form 4T with their proposals.

QUESTION: “We noticed that Exhibits A and B, and Exhibits D and E are missing
from the ‘Federal Transit Administration Third Party Contract Requirements’
section of the RFP booklet. Please provide.”
ANSWER: There are no missing exhibits in the “Federal Transit Administration
Third Party Contract Requirements.” The pages marked “Exhibit C" and “Exhibit F"
are, in fact, the only pages marked s exhibits.
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